
HR WSL 2015/16
Regionsliga weibl. Jugend E St. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TKJ Sarstedt II 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
2 JMSG Bördehandball-Ost 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
3 Sportfreunde Söhre 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
4 TSV Burgdorf 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
5 DJK BW Hildesheim 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
6 HSG 09 Gronau/Barfelde 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
7 Lehrter SV 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14
8 HSG Laatzen-Rethen 14 0 14 0 14 : 14 0 14 : 14

Bemerkungen
Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

Spielleiter-Kontaktadresse
Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil:
0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-
meter.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

26.09.2015 
 
 
 

12:00  405120
12:50  405120
13:50  405120
14:40  405120

HSG 09 Gronau/Barfelde
JMSG Bördehandball-Ost
Sportfreunde Söhre
DJK BW Hildesheim

Sportfreunde Söhre
DJK BW Hildesheim
JMSG Bördehandball-Ost
HSG 09 Gronau/Barfelde

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

27.09.2015 
 
 
 

09:10  403205
10:00  403205
11:00  403205
11:50  403205

Lehrter SV
HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt II
TSV Burgdorf

TSV Burgdorf
TKJ Sarstedt II
Lehrter SV
HSG Laatzen-Rethen

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

10.10.2015 
 
 
 
 
 

13:00  405120
13:50  405120
14:40  405120
15:30  405120
16:20  405120
17:10  405120

HSG 09 Gronau/Barfelde
TKJ Sarstedt II
HSG 09 Gronau/Barfelde
DJK BW Hildesheim
JMSG Bördehandball-Ost
Sportfreunde Söhre

DJK BW Hildesheim
Sportfreunde Söhre
JMSG Bördehandball-Ost
HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt II
HSG Laatzen-Rethen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 

10:30  405124
11:20  405124
12:20  405124
13:10  405124

TKJ Sarstedt II
HSG 09 Gronau/Barfelde
TSV Burgdorf
TKJ Sarstedt II

TSV Burgdorf
HSG Laatzen-Rethen
HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Laatzen-Rethen

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

05.12.2015 
 
 
 

12:10  403205
12:55  403205
13:50  403205
14:40  403205

TSV Burgdorf
HSG Laatzen-Rethen
JMSG Bördehandball-Ost
DJK BW Hildesheim

JMSG Bördehandball-Ost
DJK BW Hildesheim
HSG Laatzen-Rethen
TSV Burgdorf

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

12.12.2015 
 
 
 

10:00  403331
10:50  403331
11:50  403331
12:40  403331

Lehrter SV
HSG 09 Gronau/Barfelde
Sportfreunde Söhre
Lehrter SV

Sportfreunde Söhre
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
HSG 09 Gronau/Barfelde

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

20.12.2015 
 
 
 
 

14:00  403313 h/v
14:50  403313 h
15:40  403313 h/v
16:30  403313 h/v
17:10  403313 h/v

HSG Laatzen-Rethen
TSV Burgdorf
Lehrter SV
HSG Laatzen-Rethen
TKJ Sarstedt II

Lehrter SV
TKJ Sarstedt II
JMSG Bördehandball-Ost
TSV Burgdorf
JMSG Bördehandball-Ost

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

17.01.2016 
 
 

10:15  405124
11:15  405124
12:15  405124

TKJ Sarstedt II
HSG 09 Gronau/Barfelde
Lehrter SV

HSG 09 Gronau/Barfelde
Lehrter SV
TKJ Sarstedt II

1:1
1:1
1:1
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HR WSL 2015/16
Regionsliga weibl. Jugend E St. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

07.02.2016 
 
 
 

10:30  405110 h/v
11:15  405110 h/v
12:10  405110 h/v
12:55  405110 h/v

JMSG Bördehandball-Ost
DJK BW Hildesheim
Lehrter SV
JMSG Bördehandball-Ost

Lehrter SV
Sportfreunde Söhre
DJK BW Hildesheim
Sportfreunde Söhre

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

14.02.2016 
 
 
 

10:30  405105
11:20  405105
12:20  405105
13:10  405105

DJK BW Hildesheim
TSV Burgdorf
Sportfreunde Söhre
TSV Burgdorf

Lehrter SV
Sportfreunde Söhre
Lehrter SV
DJK BW Hildesheim

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

28.02.2016 
 
 
 

12:30  403314 v
13:20  403314 v
14:20  403314 v
15:10  403314 v

HSG Laatzen-Rethen
TSV Burgdorf
JMSG Bördehandball-Ost
Lehrter SV

JMSG Bördehandball-Ost
Lehrter SV
TSV Burgdorf
HSG Laatzen-Rethen

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 

11:30  405124
12:20  405124
13:20  405124
14:10  405124

TKJ Sarstedt II
Sportfreunde Söhre
Sportfreunde Söhre
DJK BW Hildesheim

HSG 09 Gronau/Barfelde
DJK BW Hildesheim
HSG 09 Gronau/Barfelde
TKJ Sarstedt II

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

23.04.2016 
 
 
 
 
 

10:00  405105
10:45  405105
11:35  405105
12:25  405105
13:15  405105
14:00  405105 h

DJK BW Hildesheim
HSG Laatzen-Rethen
HSG 09 Gronau/Barfelde
TKJ Sarstedt II
HSG Laatzen-Rethen
Sportfreunde Söhre

JMSG Bördehandball-Ost
Sportfreunde Söhre
JMSG Bördehandball-Ost
DJK BW Hildesheim
HSG 09 Gronau/Barfelde
TKJ Sarstedt II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403313 Laatzen, Albert Einstein Schule Passivhalle
Wülferoder Straße, 30880 Laatzen (OT Mitte)

403314 Laatzen, Sporthalle Rethen
Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen)

403331 Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische Straße, 31275 Lehrte

Hallenverzeichnis

405105 Hildesheim, SH Ochtersum, Schlesierstr.
Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)

405110 Dingelbe, SH
Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)

405120 Gronau, SH
Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine

405124 Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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