

# HR WSL 2015/16

## Regionsliga weibl. Jugend E St. 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TKJ Sarstedt II	14	0	14	0	14:14	0	14:14
2	JMSG Bördehandball-Ost	14	0	14	0	14:14	0	14:14
3	Sportfreunde Söhre	14	0	14	0	14:14	0	14:14
4	TSV Burgdorf	14	0	14	0	14:14	0	14:14
5	DJK BW Hildesheim	14	0	14	0	14:14	0	14:14
6	HSG 09 Gronau/Barfelde	14	0	14	0	14:14	0	14:14
7	Lehrter SV	14	0	14	0	14:14	0	14:14
8	HSG Laatzen-Rethen	14	0	14	0	14:14	0	14:14

### Bemerkungen

Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

### Spielleiter-Kontaktadresse

Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil:  
0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-meter.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2015 12:00 405120	HSG 09 Gronau/Barfelde	Sportfreunde Söhre	1:1
12:50 405120	JMSG Bördehandball-Ost	DJK BW Hildesheim	1:1
13:50 405120	Sportfreunde Söhre	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
14:40 405120	DJK BW Hildesheim	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
So. 27.09.2015 09:10 403205	Lehrter SV	TSV Burgdorf	1:1
10:00 403205	HSG Laatzen-Rethen	TKJ Sarstedt II	1:1
11:00 403205	TKJ Sarstedt II	Lehrter SV	1:1
11:50 403205	TSV Burgdorf	HSG Laatzen-Rethen	1:1
Sa. 10.10.2015 13:00 405120	HSG 09 Gronau/Barfelde	DJK BW Hildesheim	1:1
13:50 405120	TKJ Sarstedt II	Sportfreunde Söhre	1:1
14:40 405120	HSG 09 Gronau/Barfelde	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
15:30 405120	DJK BW Hildesheim	HSG Laatzen-Rethen	1:1
16:20 405120	JMSG Bördehandball-Ost	TKJ Sarstedt II	1:1
17:10 405120	Sportfreunde Söhre	HSG Laatzen-Rethen	1:1
So. 22.11.2015 10:30 405124	TKJ Sarstedt II	TSV Burgdorf	1:1
11:20 405124	HSG 09 Gronau/Barfelde	HSG Laatzen-Rethen	1:1
12:20 405124	TSV Burgdorf	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
13:10 405124	TKJ Sarstedt II	HSG Laatzen-Rethen	1:1
Sa. 05.12.2015 12:10 403205	TSV Burgdorf	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
12:55 403205	HSG Laatzen-Rethen	DJK BW Hildesheim	1:1
13:50 403205	JMSG Bördehandball-Ost	HSG Laatzen-Rethen	1:1
14:40 403205	DJK BW Hildesheim	TSV Burgdorf	1:1
Sa. 12.12.2015 10:00 403331	Lehrter SV	Sportfreunde Söhre	1:1
10:50 403331	HSG 09 Gronau/Barfelde	TSV Burgdorf	1:1
11:50 403331	Sportfreunde Söhre	TSV Burgdorf	1:1
12:40 403331	Lehrter SV	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
So. 20.12.2015 14:00 403313 h/v	HSG Laatzen-Rethen	Lehrter SV	1:1
14:50 403313 h	TSV Burgdorf	TKJ Sarstedt II	1:1
15:40 403313 h/v	Lehrter SV	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
16:30 403313 h/v	HSG Laatzen-Rethen	TSV Burgdorf	1:1
17:10 403313 h/v	TKJ Sarstedt II	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
So. 17.01.2016 10:15 405124	TKJ Sarstedt II	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
11:15 405124	HSG 09 Gronau/Barfelde	Lehrter SV	1:1
12:15 405124	Lehrter SV	TKJ Sarstedt II	1:1

# HR WSL 2015/16

## Regionsliga weibl. Jugend E St. 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.02.2016 10:30 405110 h/v	JMSG Bördehandball-Ost	Lehrter SV	1:1
11:15 405110 h/v	DJK BW Hildesheim	Sportfreunde Söhre	1:1
12:10 405110 h/v	Lehrter SV	DJK BW Hildesheim	1:1
12:55 405110 h/v	JMSG Bördehandball-Ost	Sportfreunde Söhre	1:1
So. 14.02.2016 10:30 405105	DJK BW Hildesheim	Lehrter SV	1:1
11:20 405105	TSV Burgdorf	Sportfreunde Söhre	1:1
12:20 405105	Sportfreunde Söhre	Lehrter SV	1:1
13:10 405105	TSV Burgdorf	DJK BW Hildesheim	1:1
So. 28.02.2016 12:30 403314 v	HSG Laatzen-Rethen	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
13:20 403314 v	TSV Burgdorf	Lehrter SV	1:1
14:20 403314 v	JMSG Bördehandball-Ost	TSV Burgdorf	1:1
15:10 403314 v	Lehrter SV	HSG Laatzen-Rethen	1:1
So. 13.03.2016 11:30 405124	TKJ Sarstedt II	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
12:20 405124	Sportfreunde Söhre	DJK BW Hildesheim	1:1
13:20 405124	Sportfreunde Söhre	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
14:10 405124	DJK BW Hildesheim	TKJ Sarstedt II	1:1
Sa. 23.04.2016 10:00 405105	DJK BW Hildesheim	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
10:45 405105	HSG Laatzen-Rethen	Sportfreunde Söhre	1:1
11:35 405105	HSG 09 Gronau/Barfelde	JMSG Bördehandball-Ost	1:1
12:25 405105	TKJ Sarstedt II	DJK BW Hildesheim	1:1
13:15 405105	HSG Laatzen-Rethen	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1
14:00 405105 h	Sportfreunde Söhre	TKJ Sarstedt II	1:1

### Hallenverzeichnis

- 403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.  
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)
- 403313 Laatzen, Albert Einstein Schule Passivhalle  
Wülferoder Straße, 30880 Laatzen (OT Mitte)
- 403314 Laatzen, Sporthalle Rethen  
Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen)
- 403331 Lehrte, Schlesische Str.  
Schlesische Straße, 31275 Lehrte

### Hallenverzeichnis

- 405105 Hildesheim, SH Ochtersum, Schlesierstr.  
Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)
- 405110 Dingelbe, SH  
Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)
- 405120 Gronau, SH  
Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine
- 405124 Sarstedt, SH SZ  
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetren
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

